Araştırma Toplantıs ı Sonuçları (2.Cilt), Kültür ve Turizm Ba-kanlığı /Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Yayınları, Ankara, s.141-164 50 Bozok, yirmi dört Oğuz boyunun on ikisinin genel adı olup, zamanla bugünkü Yozgat ili sınırları içinde onunla aynı adı taşıyan bir akarsuyun çevresinde Oğuzların Bozok boyuna mensup Türkmenlerce kurulan yerleşim yerinin adı olmuştur. Bakınız Lütfi Arslan, 2005, H963/M1556 tarihli Mufassal Tahrir Defterine Göre Bozok Sancağı’nın Ekonomik ve De-mografik Yapısı, Ankara Üniversitesi, SBE, Tarih ABD, Yüksek Lisans Tezi, s. vı. Bu çalışmada Yozgat şehrinin tarihine ilişkin yapılan çalışmalarla (s. vı-xıı) birlikte Yozgat isminin kayna-ğı konusunda farklı bilgilere de yer verilmiştir (s.